UBND XÃ PHÚ XÁ

BCH PC COVID-19

Số:         /TB-BCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Phú Xá, ngày        tháng 05 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiêm Vắc xin phòng Covid-19 trên địa bàn  xã Phú Xá

Kính gửi:     - Các trưởng/phó thôn.

Thực hiện Kế hoạch tiêm phòng vắc xin Covid-19 năm 2023 trên địa bàn

xã. Trung tâm chỉ huy phòng, chống dịch Covid-19 xã Phú Xá thông báo lịch

tiêm phòng vắc xin Covid-19 đợt 02/2023 trên địa bàn xã như sau:

I. Địa điểm tiêm: Trạm y tế xã Phú Xá

II. Đối tượng tiêm:

- Người từ 18 tuổi trở lên: Tiêm liều cơ bản ( mũi 1,2 ) và liều nhắc lại (

mũi 3,4 )

III. Thời gian tiêm:  Ngày 26 tháng 05 năm 2023

- Buổi sáng từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút

- Buổi chiều từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 00 phút

* Lưu ý khi đi tiêm:

- Khi đi tiêm mang theo giấy xác nhận đã tiêm Covid-19( nếu có), mã số

định danh hoặc thẻ CCCD;

- Trước khi tiêm phải đảm bảo sức khỏe đang ổn định, không được uống

rượu, bia, không được uống thuốc giảm đau và các chất kích thích khác, phải ăn

no trước khi đến tiêm.

Nhận được thông báo này đề nghị các thôn trên địa bàn xã, công chức văn

hóa xã thông báo cho nhân dân trong xã đi tiêm phòng vắc xin Covid-19 theo

thời gian và địa điểm trên.

Mọi thắc mắc liên hệ số điện thoại trạm y tế xã: 02053853614./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- BCĐ PCD Covid-19 xã;

- TTCH PCD Covid-19 xã;

- TT Đảng ủy (B/c);

- TT HĐND xã (B/c);

- CT, PCT UBND xã;

- UBMTTQ xã;

- Lưu: Vp, Trạm y tế.

CHỈ HUY TRƯỞNG

 CHỦ TỊCH UBND XÃ

Hoàng Văn Đông

		2023-05-24T17:03:59+0700

		2023-05-24T17:13:51+0700

		2023-05-24T17:13:51+0700

		2023-05-24T17:13:51+0700